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94 NEF270405 BN 20051 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.41NICOLAS ECHAVARRI FERNANDEZ (1)

904 HGL080805 BN 20052 CORUÑA COMARCA        1.42HADRIAN GARCIA LOPEZ (2)

135 NLG270205 BN 20053 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.42NICOLAS LOPEZ GONZALEZ (3)

847 LTD020306 BN 20064 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        1.44LUCAS TAIBO DOMINGUEZ (4)

864 NMP021006 BN 20065 COMPAÑÍA DE MARIA        1.45NACHO MAROÑO PASCALIN 

658 AFR280205 BN 20056 AD FOGAR        1.46ALEJANDRO FONTAN ROCA 

22 HDM170105 BN 20057 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        1.47HUGO DOPAZO MARTA (7)

894 DVB100505 BN 20058 CORUÑA COMARCA        1.48DANIEL VIÑAS BARCIELA (8)

506 JFC231005 BN 20059 COLEGIO INTER. EIRIS        1.53JOSE LUIS FERNANDEZ CARRO (9)

608 NLQ130605 BN 200510 MARIA PITA        1.53NICOLAS LOPEZ QUESADA (10)

140 SRR041106 BN 200611 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.53SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ (11)

509 PGR210405 BN 200512 COLEGIO INTER. EIRIS        1.54PELAYO GARCIA RIOS (12)

605 PDT080705 BN 200513 MARIA PITA        1.54PABLO DIEGUEZ TABOADA (13)

525 MPS251005 BN 200514 COLEGIO INTER. EIRIS        1,55MANUEL PARDO SANCHEZ (14)

721 RLG080805 BN 200515 CORUÑA COMARCA        1.55ROI LAGO GONZALEZ (15)

683 ROL100505 BN 200516 AD FOGAR        1.56RUBEN OTERO LOSADA 

603 IBM190105 BN 200517 MARIA PITA        1.57IVAN BLANCO MERA (17)

37 MLF240605 BN 200518 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        1,58MARCO LOPEZ FRAGA (18)

787 JCG240106 BN 200619 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        1.59JORGE JAVIER CARRION GIL (19)

21 EDP241105 BN 200520 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.00ELIAS DIAZ PAZ (20)

521 LMV130205 BN 200521 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.LUCAS MURTRA VAQUERO (21)

868 TAB190705 BN 200522 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.TELMO ARIAS BLANCO (22)

532 FRA040405 BN 200523 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.FERNANDO RODRIGUEZ ARNOTT (23)

851 AAD181005 BN 200524 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.ALVARO ASENSIO DIAZ (24)

11 YCC291206 BN 200625 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.YAGO CERNADAS COTELO (25)

576 AVP011105 BN 200526 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.ABENU VALDES PAZOS 

526 PPA190205 BN 200527 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.PABLO PAZ ARIAS (27)

862 JAT270405 BN 200528 COMPAÑÍA DE MARIA s.t.JAVIER AGUADO TORREIRO 

136 ILM240706 BN 200630 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.IAGO LOPEZ MOLINELLI (29)

556 HFG120205 BN 200531 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.HUGO FERNANDEZ GONZALEZ 

29 AGF200505 BN 200532 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ALVARO GARCIA FUENTES (31)

849 IAF231205 BN 200533 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.IGNACIO ALVAREZ FERNANDEZ (32)

613 IPV220406 BN 200634 MARIA PITA s.t.IVAN PEREZ VAZQUEZ (33)

839 NFL050306 BN 200635 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.NICOLAS FREIRE LEMA (34)

134 ICS241005 BN 200536 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.IAGO CIUDAD SEGOVIA (35)

732 MCE260905 BN 200537 CORUÑA COMARCA s.t.MARTIN CASTRILLON ESPIÑO (36)

610 EMP111005 BN 200538 MARIA PITA s.t.ENZO MOSQUERA PIÑEIRO (37)

602 KB110205 BN 200539 MARIA PITA s.t.KAREEM BARGHOUTI (38)

615 DRG120606 BN 200640 MARIA PITA s.t.DAVID RANCHO GASPAR (39)

863 GBM290806 BN 200641 COMPAÑÍA DE MARIA          s.t.GERMAN BARROS MURGA 

637 MBC071006 BN 200642 AD FOGAR s.t.MANUEL BALDO COMELLAS 
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CATEGORÍA MASCULINA

1º 44 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

94-NEF27040 NICOLAS ECHAVARRI FERNANDEZ   (2005) 1
135-NLG27020 NICOLAS LOPEZ GONZALEZ   (2005) 3
140-SRR04110 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2006) 11
136-ILM240706 IAGO LOPEZ MOLINELLI   (2006) 29
134-ICS241005 IAGO CIUDAD SEGOVIA   (2005) (35)

2º 56 pts.COLEGIO INTER. EIRIS

506-JFC231005 JOSE LUIS FERNANDEZ CARRO   (2005) 9
509-PGR21040 PELAYO GARCIA RIOS   (2005) 12
525-MPS25100 MANUEL PARDO SANCHEZ   (2005) 14
521-LMV13020 LUCAS MURTRA VAQUERO   (2005) 21
868-TAB19070 TELMO ARIAS BLANCO   (2005) (22)
532-FRA04040 FERNANDO RODRIGUEZ ARNOTT   (2005) (23)
526-PPA190205 PABLO PAZ ARIAS   (2005) (27)

3º 61 pts.CORUÑA COMARCA

904-HGL08080 HADRIAN GARCIA LOPEZ   (2005) 2
894-DVB10050 DANIEL VIÑAS BARCIELA   (2005) 8
721-RLG08080 ROI LAGO GONZALEZ   (2005) 15
732-MCE26090 MARTIN CASTRILLON ESPIÑO   (2005) 36

4º 70 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

22-HDM17010 HUGO DOPAZO MARTA   (2005) 7
37-MLF24060 MARCO LOPEZ FRAGA   (2005) 18
21-EDP24110 ELIAS DIAZ PAZ   (2005) 20
11-YCC29120 YAGO CERNADAS COTELO   (2006) 25
29-AGF20050 ALVARO GARCIA FUENTES   (2005) (31)

martes, 10 de diciembre de 2013 www.atletismogalego.com



Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

I Xornada Campo a Traves - Xogade

30.11.2013

5º 73 pts.MARIA PITA

608-NLQ13060 NICOLAS LOPEZ QUESADA   (2005) 10
605-PDT08070 PABLO DIEGUEZ TABOADA   (2005) 13
603-IBM19010 IVAN BLANCO MERA   (2005) 17
613-IPV220406 IVAN PEREZ VAZQUEZ   (2006) 33
610-EMP11100 ENZO MOSQUERA PIÑEIRO   (2005) (37)
602-KB110205 KAREEM BARGHOUTI   (2005) (38)
615-DRG12060 DAVID RANCHO GASPAR   (2006) (39)

6º 79 pts.SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

847-LTD020306 LUCAS TAIBO DOMINGUEZ   (2006) 4
787-JCG24010 JORGE JAVIER CARRION GIL   (2006) 19
851-AAD18100 ALVARO ASENSIO DIAZ   (2005) 24
849-IAF231205 IGNACIO ALVAREZ FERNANDEZ   (2005) 32
839-NFL050306 NICOLAS FREIRE LEMA   (2006) (34)
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566 TLV030403 AL 20031 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.42TOMAS LOPEZ VIZCAINO (1)

745 GNL030303 AL 20032 CORUÑA COMARCA        2.49GABRIEL NUÑEZ LOUZAO (2)

31 AGR220203 AL 20033 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.53AMANUEL GARCIA REY (3)

693 APV220403 AL 20034 AD FOGAR        2.53ANDRES PRIETO VILLAR (4)

560 MGP090403 AL 20035 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.57MARIO GARCIA PAPIN (5)

505 RFC120704 AL 20046 COLEGIO INTER. EIRIS        2.59RODRIGO FERNANDEZ CAMPOS (6)

861 IMP111104 AL 20047 COMPAÑÍA DE MARIA        3.00IVAN MAROÑO PASCALIN 

697 DSF291203 AL 20038 AD FOGAR        3.01DAVID SANCHO FERNANDEZ (8)

536 JVP090603 AL 20039 COLEGIO INTER. EIRIS        3.02JUAN VALE PEREZ (9)

919 MLG310803 AL 200310 CORUÑA COMARCA        3.04MARCOS JOSE LAMBO GONZALEZ (10)

72 DSR100103 AL 200311 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.04DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ (11)

115 DVE251004 AL 200412 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.05DAVID VAAMONDE ESTEVEZ (12)

109 JLG181003 AL 200313 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.05JAVIER LOPEZ GONZALEZ (13)

688 WPC030703 AL 200314 AD FOGAR        3.05WILIAM PEÑA CASTRO (14)

5 PAV150803 AL 200315 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        3.07PABLO AREA VAZQUEZ (15)

828 ADDR091203 AL 200316 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        3.10ALEJANDRO DAFONTE DE RAFAEL 

872 ECC130203 AL 200317 COLEGIO INTER. EIRIS        3.10ENRIQUE CASTRO CASTRO (17)

514 ALP080803 AL 200318 COLEGIO INTER. EIRIS        3.11ADRIAN LLORENTE PAZOS (18)

102 VSR100103 AL 200319 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.11VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ (19)

20 MDP020203 AL 200320 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        3.12MATEO DIAZ PAZ (20)

712 YBR110403 AL 200321 CORUÑA COMARCA s.t.YAGO BORT RESPINO (21)

77 JPM01003 AL 200322 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JAVIER PLACER MARTINEZ (22)

558 AFM170703 AL 200323 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.ALEJANDRO MANUEL FERREIRA MELEND (23)

723 MVP280104 AL 200424 CORUÑA COMARCA s.t.MIGUEL VARELA PAINCEIRA (24)

570 HRG060803 AL 200325 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.HUGO REINLEIN GARCIA (25)

92 JVP181203 AL 200326 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JUAN VARELA PAZO (26)

742 GG V220704 AL 200427 CORUÑA COMARCA s.t.GUILLEM GAMBAO VICENTE (27)

909 ALL211004 AL 200428 CORUÑA COMARCA s.t.ANGEL LOPEZ LOPEZ (28)

743 ALG180404 AL 200429 CORUÑA COMARCA s.t.ALEJANDRO LOPEZ GONZALEZ (29)

714 SFS180504 AL 200430 CORUÑA COMARCA s.t.SERGIO FONTICOBA SUEIRAS (30)

105 JAG120104 AL 200431 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JAVIER AMIGO GARCIA (31)

544 JAV150103 AL 200332 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.JOSU ALVAREZ VARELA (32)

867 JAT110203 AL 200333 COMPAÑÍA DE MARIA s.t.JUAN AGUADO TORREIRO 

106 ABG071204 AL 200434 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ALVARO DEL BUSTO GOMEZ (34)

6 ECC200703 AL 200335 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ELOY CALVETE COUCEIRO (35)

747 PVP220403 AL 200336 CORUÑA COMARCA s.t.PABLO VIZOSO PATIÑO (36)

870 JBL230304 AL 200437 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.JACOBO BECERRA LOURO (37)

531 SRP120903 AL 200338 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.SAMUEL REGUEIRA PARDO (38)

47 APG250603 AL 200339 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ANTÓN PERNAS GONZÁLEZ (39)

113 JRJ260804 AL 200440 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JORGE RUBIO JUNCAL (40)

114 XSR280703 AL 200341 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.XABIER SOUTO RODRIGUEZ (41)

28 AFL110203 AL 200342 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ANTON FRANCO LOSADA (42)
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100 MHC290904 AL 200443 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.MANUEL HERMIDA CHOUZAS (43)

98 HVV061203 AL 200344 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ (44)

685 DPB040204 AL 200445 AD FOGAR s.t.DANIEL PARDO BELLO (45)

539 PVE210904 AL 200446 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.PABLO VILLARQUIDE ESTEVEZ (46)

552 DCC090504 AL 200447 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.DANIEL CONDE CAMBRE (47)

634 MAP130504 AL 200448 AD FOGAR s.t.MIGUEL ANGEL ABELENDA PEREZ (48)

709 AVC041203 AL 200349 AD FOGAR s.t.ANDREI VISAN CLAUDIU (49)

653 AER130703 AL 200351 AD FOGAR s.t.ALVARO ELIZALDE ROMERO (50)

524 APG260603 AL 200352 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ALEJANDRO PALACIOS GARRIDO (51)

107 DFR050404 AL 200453 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.DAVID FACHADO RAMA (52)

585 AFP151204 AL 200454 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.ALEJANDRO FERNANDEZ PEREZ 

97 EGG021204 AL 200455 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.EZEQUIEL GASAMANS GESTO (54)

587 JFP230104 AL 200456 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.JORGE FRANCO PAN 

557 JFM090903 AL 200357 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.JACOBO FERNANDEZ MARTINEZ (56)

8 GCDA240504 AL 200458 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.GABRIEL CANLE DE ANDRES (57)

578 GAB100204 AL 200459 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.GABRIEL ARES BRAVO 

577 YVP150803 AL 200360 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.YOHANES VALDEZ PAZOS (59)

655 PFV250504 AL 200461 AD FOGAR s.t.PEDRO FERNANDEZ VILA (60)

44 MPG160703 AL 200362 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.MARCO PEREZ GONZÁLEZ (61)

108 DGV240303 AL 200363 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.DUARTE GONZALEZ-DANS VAZQUEZ-GUN (62)

720 OFC010304 AL 200464 CORUÑA COMARCA s.t.OSCAR FLOREZ CALLEJA (63)

540 MWC081103 AL 200365 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.MATHEW WILSON CABALLERO (64)

614 SRG290104 AL 200466 MARIA PITA s.t.SALVADOR RANCHO GASPAR 

607 XGF291104 AL 200467 MARIA PITA s.t.XOEL GARCIA FERNANDEZ 
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CATEGORÍA MASCULINA

1º 50 pts.COLEGIO INTER. EIRIS

505-RFC12070 RODRIGO FERNANDEZ CAMPOS   (2004) 6
536-JVP090603 JUAN VALE PEREZ   (2003) 9
872-ECC13020 ENRIQUE CASTRO CASTRO   (2003) 17
514-ALP080803 ADRIAN LLORENTE PAZOS   (2003) 18
870-JBL230304 JACOBO BECERRA LOURO   (2004) (37)
531-SRP12090 SAMUEL REGUEIRA PARDO   (2003) (38)
539-PVE21090 PABLO VILLARQUIDE ESTEVEZ   (2004) (46)
524-APG26060 ALEJANDRO PALACIOS GARRIDO   (2003) (51)
540-MWC08110 MATHEW WILSON CABALLERO   (2003) (64)

2º 54 pts.CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

566-TLV030403 TOMAS LOPEZ VIZCAINO   (2003) 1
560-MGP09040 MARIO GARCIA PAPIN   (2003) 5
558-AFM17070 ALEJANDRO MANUEL FERREIRA MELENDREZ   (20 23
570-HRG06080 HUGO REINLEIN GARCIA   (2003) 25
544-JAV150103 JOSU ALVAREZ VARELA   (2003) (32)
552-DCC09050 DANIEL CONDE CAMBRE   (2004) (47)
557-JFM090903 JACOBO FERNANDEZ MARTINEZ   (2003) (56)
577-YVP150803 YOHANES VALDEZ PAZOS   (2003) (59)

3º 55 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

72-DSR10010 DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ   (2003) 11
115-DVE25100 DAVID VAAMONDE ESTEVEZ   (2004) 12
109-JLG181003 JAVIER LOPEZ GONZALEZ   (2003) 13
102-VSR10010 VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ   (2003) 19
77-JPM01003 JAVIER PLACER MARTINEZ   (2003) (22)
92-JVP181203 JUAN VARELA PAZO   (2003) (26)
105-JAG12010 JAVIER AMIGO GARCIA   (2004) (31)
106-ABG07120 ALVARO DEL BUSTO GOMEZ   (2004) (34)
113-JRJ260804 JORGE RUBIO JUNCAL   (2004) (40)
114-XSR28070 XABIER SOUTO RODRIGUEZ   (2003) (41)
100-MHC29090 MANUEL HERMIDA CHOUZAS   (2004) (43)
98-HVV06120 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ   (2003) (44)
107-DFR05040 DAVID FACHADO RAMA   (2004) (52)
97-EGG02120 EZEQUIEL GASAMANS GESTO   (2004) (54)
108-DGV24030 DUARTE GONZALEZ-DANS VAZQUEZ-GUNDIN   (2 (62)
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4º 57 pts.CORUÑA COMARCA

745-GNL03030 GABRIEL NUÑEZ LOUZAO   (2003) 2
919-MLG31080 MARCOS JOSE LAMBO GONZALEZ   (2003) 10
712-YBR11040 YAGO BORT RESPINO   (2003) 21
723-MVP28010 MIGUEL VARELA PAINCEIRA   (2004) 24
742-GG V2207 GUILLEM GAMBAO VICENTE   (2004) (27)
909-ALL211004 ANGEL LOPEZ LOPEZ   (2004) (28)
743-ALG18040 ALEJANDRO LOPEZ GONZALEZ   (2004) (29)
714-SFS18050 SERGIO FONTICOBA SUEIRAS   (2004) (30)
747-PVP220403 PABLO VIZOSO PATIÑO   (2003) (36)
720-OFC01030 OSCAR FLOREZ CALLEJA   (2004) (63)

5º 71 pts.AD FOGAR

693-APV22040 ANDRES PRIETO VILLAR   (2003) 4
697-DSF29120 DAVID SANCHO FERNANDEZ   (2003) 8
688-WPC03070 WILIAM PEÑA CASTRO   (2003) 14
685-DPB04020 DANIEL PARDO BELLO   (2004) 45
634-MAP13050 MIGUEL ANGEL ABELENDA PEREZ   (2004) (48)
709-AVC04120 ANDREI VISAN CLAUDIU   (2003) (49)
653-AER13070 ALVARO ELIZALDE ROMERO   (2003) (50)
655-PFV250504 PEDRO FERNANDEZ VILA   (2004) (60)

6º 73 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

31-AGR22020 AMANUEL GARCIA REY   (2003) 3
5-PAV15080 PABLO AREA VAZQUEZ   (2003) 15

20-MDP02020 MATEO DIAZ PAZ   (2003) 20
6-ECC20070 ELOY CALVETE COUCEIRO   (2003) 35

47-APG25060 ANTÓN PERNAS GONZÁLEZ   (2003) (39)
28-AFL110203 ANTON FRANCO LOSADA   (2003) (42)
8-GCDA2405 GABRIEL CANLE DE ANDRES   (2004) (57)

44-MPG16070 MARCO PEREZ GONZÁLEZ   (2003) (61)

martes, 10 de diciembre de 2013 www.atletismogalego.com



 

I Xornada Campo a Traves - Xogade
30.11.2013

Xornada Mañá

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves homes  INFANTIL HOMES
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 30.11.2013 19:30

731 DMR250601 IN 20011 CORUÑA COMARCA        4.22DIEGO MARTINEZ RIVAS (1)

831 MFP160501 IN 20012 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        4.24MAN BAHUDAR FREIRE PICOS 

923 EFC060801 IN 20013 CORUÑA COMARCA        4.25ERMIAS CARLOS FERNANDEZ CASABELLA (3)

101 IJA101002 IN 20024 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        4.35IAGO JOPIA ASTRAY (4)

529 DPF060501 IN 20015 COLEGIO INTER. EIRIS        4.40DIEGO PONTE FERNANDEZ 

724 MVP230901 IN 20016 CORUÑA COMARCA        4.42MARTIN VARELA PAINCEIRA (6)

571 JRV161201 IN 20017 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        4.43JUAN ROCA VALDES 

25 DFA050301-1 IN 20018 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        4.44DAVID FERNANDEZ ARGUL 

718 PMF260901 IN 20019 CORUÑA COMARCA        4.45PABLO MARTINEZ FERRO (9)

583 ACC010902 IN 200210 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE        4.55ANXO COUSILLAS CASTRO (10)

192 JTG071002 IN 200211 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        4.56JAIME TUÑON GUTIERREZ (11)

679 AMG151102 IN 200212 AD FOGAR        4.59ALEJANDRO MENDEZ GARCIA (12)

620 DRV141102 IN 200213 SAN LENCE        5.00DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 

180 ALP160401 IN 200114 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.00MARTIN ALONSO PEREZ (14)

88 MOP150401 IN 200115 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.03MARTÍN OITAVÉN PASCUAL (15)

728 ABS100701 IN 200116 CORUÑA COMARCA        5.04ALEJANDRO BECERRA SUAREZ (16)

674 SLR250701 IN 200117 AD FOGAR        5.06SANTIAGO LOZANO ROMERO (17)

191 ERB141102 IN 200218 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.07EMILIO RODRIGUEZ BELLON (18)

82 FBT010902 IN 200219 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.08FIKRE BLANCO TORRADO (19)

96 APL110802 IN 200220 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.09ABEL PEREZ LOPEZ (20)

501 ACF070401 IN 200121 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ANGEL CUELLAR PEREZ 

664 AGV260701 IN 200122 AD FOGAR s.t.AARON GARCIA VAZQUEZ (22)

190 DRC230901 IN 200123 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.DAMIAN RAMOS CEA (23)

32 GIA271102 IN 200224 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.GABRIEL IGLESIAS AGILDA 

188 JNS160201 IN 200125 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JAVIER NIETO SEGURA (25)

183 PFC030502 IN 200226 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA          s.t.PEDRO FERNANDEZ CEDEIRA (26)

9 LCDA260602 IN 200227 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.LUCAS CANLE DE ANDRES 

182 RAS270801 IN 200128 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.RAUL ARES SANJURJO (28)

896 ARG160801 IN 200129 CORUÑA COMARCA s.t.ALEJANDRO RIVAS GONZALEZ (29)

189 APV280901 IN 200130 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ANDRES PEREZ VEIRA (30)

875 MGF290701 IN 200131 CORUÑA COMARCA s.t.MARTIN GARCIA FRANCO (31)

594 RPB160402 IN 200232 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.RUBÉN PITA BALÍN (32)

81 PSL100901 IN 200133 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.PABLO SUAREZ LLERA (33)

597 XRD140402 IN 200234 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.XIAN RIAL DIAZ (34)

86 SDA030202 IN 200235 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SAMUEL DIAZ ALONSO (35)

187 RJB180902 IN 200236 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.RODRIGO JURADO BOUZON (36)

652 MCC210102 IN 200237 AD FOGAR          s.t.MATEO COUTO COSTA (37)

516 JLS120202 IN 200238 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.JAVIER LOZANO SAEZ 

592 IMR140102 IN 200239 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.IVAN MENDEZ RODRIGUEZ (39)

599 DRV210302 IN 200240 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.DANIEL ROJO VARELA (40)

692 LPP260801 IN 200141 AD FOGAR s.t.LUCAS PREGO PITA (41)

701 Aatb071202 IN 200242 AD FOGAR s.t.ANGEL TOME BRANDON (42)
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644 ECH020702 IN 200243 AD FOGAR s.t.EDUARDO CALVIÑO HERMIDA (43)
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Campo a Traves - INFANTIL HOMES

CATEGORÍA MASCULINA

1º 19 pts.CORUÑA COMARCA

731-DMR25060 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001) 1
923-EFC060801 ERMIAS CARLOS FERNANDEZ CASABELLA   (2001 3
724-MVP23090 MARTIN VARELA PAINCEIRA   (2001) 6
718-PMF26090 PABLO MARTINEZ FERRO   (2001) 9
728-ABS10070 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ   (2001) (16)
896-ARG16080 ALEJANDRO RIVAS GONZALEZ   (2001) (29)
875-MGF29070 MARTIN GARCIA FRANCO   (2001) (31)

2º 44 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

101-IJA101002 IAGO JOPIA ASTRAY   (2002) 4
192-JTG071002 JAIME TUÑON GUTIERREZ   (2002) 11
180-ALP160401 MARTIN ALONSO PEREZ   (2001) 14
88-MOP15040 MARTÍN OITAVÉN PASCUAL   (2001) 15
191-ERB14110 EMILIO RODRIGUEZ BELLON   (2002) (18)
82-FBT010902 FIKRE BLANCO TORRADO   (2002) (19)
96-APL110802 ABEL PEREZ LOPEZ   (2002) (20)
190-DRC23090 DAMIAN RAMOS CEA   (2001) (23)
188-JNS160201 JAVIER NIETO SEGURA   (2001) (25)
183-PFC030502 PEDRO FERNANDEZ CEDEIRA   (2002) (26)
182-RAS27080 RAUL ARES SANJURJO   (2001) (28)
189-APV28090 ANDRES PEREZ VEIRA   (2001) (30)
81-PSL100901 PABLO SUAREZ LLERA   (2001) (33)
86-SDA03020 SAMUEL DIAZ ALONSO   (2002) (35)
187-RJB180902 RODRIGO JURADO BOUZON   (2002) (36)

3º 88 pts.AD FOGAR

679-AMG15110 ALEJANDRO MENDEZ GARCIA   (2002) 12
674-SLR25070 SANTIAGO LOZANO ROMERO   (2001) 17
664-AGV26070 AARON GARCIA VAZQUEZ   (2001) 22
652-MCC21010 MATEO COUTO COSTA   (2002) 37
692-LPP260801 LUCAS PREGO PITA   (2001) (41)
701-Aatb07120 ANGEL TOME BRANDON   (2002) (42)
644-ECH02070 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA   (2002) (43)
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4º 115 pts.JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

583-ACC01090 ANXO COUSILLAS CASTRO   (2002) 10
594-RPB16040 RUBÉN PITA BALÍN   (2002) 32
597-XRD14040 XIAN RIAL DIAZ   (2002) 34
592-IMR14010 IVAN MENDEZ RODRIGUEZ   (2002) 39
599-DRV21030 DANIEL ROJO VARELA   (2002) (40)
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711 JSH150999 CD 19991 CORUÑA COMARCA        8.57JORGE SIEIRA HERMIDA (1)

702 ATB170299 CD 19992 AD FOGAR        9.03ALBERTO TOME BRANDON (2)

924 MFF111299 CD 19993 CORUÑA COMARCA        9.09MIGUEL FERNANDEZ FONTAN (3)

929 IPB221098 CD 19994 CORUÑA COMARCA        9.12IAGO PAZOS BARBEITO (4)

715 AAR120300 CD 20005 CORUÑA COMARCA        9.23ANTENETH AGULLO RODRIGUEZ (5)

57 JVR120999 CD 19996 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        9.28JORGE VARELA RUIZ (6)

800 VCM290100 CD 20007 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        9.37VLADIK CEGARRA MAURIZ 

665 NGL030400 CD 20008 AD FOGAR        9.47NICOLAS P. GENS LOPEZ (8)

164 PRM210700 CD 20009 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        9.49PEDRO ROMERO MARTINEZ (9)

675 PMC230599 CD 199910 AD FOGAR        9.52PABLO MANZANARES CASTELEIRO (10)

691 XPP261199 CD 199911 AD FOGAR      10.03XIAN PREGO PITA (11)

162 JLS140900 CD 200012 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA      10.10JUAN JOSE LATORRE SALGUEIRO (12)

27 AFB261099 CD 199913 CLUB MARINEDA ATLÉTICO      10.11ALEJANDRO FIEL BAÑA (13)

155 FBG190399 CD 199914 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA      10.11FERNANDO BLANCO GOMEZ (14)

523 JOS050600 CD 200015 COLEGIO INTER. EIRIS      10.12JAVIER ORDUNA SOUTO 

700 XTM130499 CD 199916 AD FOGAR      10.15XOAN TOJA MARIÑO (16)

35 ALN150700 CD 200017 CLUB MARINEDA ATLÉTICO      10.15ALVARO LEON NOVOA (17)

910 DLL110700 CD 200018 CORUÑA COMARCA      10.19DAVID LOPEZ LOPEZ (18)

38 JMC050400 CD 200019 CLUB MARINEDA ATLÉTICO      10.21JAVIER MAÑANA CORTES (19)

157 MEM310399 CD 199920 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA      10.26MARTIN ESPIÑEIRA MOSQUERA (20)

646 MCV010699 CD 199921 AD FOGAR s.t.MARTIN CAÑETE VAZQUEZ (21)

41 AMA150200 CD 200022 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ALBERTO MORET ALONSO (22)

569 DMF020200 CD 200023 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ (23)

52 LRP090200 CD 200024 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.LUCAS RODRIGUEZ PASTORIZA (24)

14 ICL070400 CD 200025 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.IVAN COSTOYA LOPEZ (25)

835 MMR110401 CD 200026 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.MANUEL MEDINA RODRIGUEZ 

33 CLR091000 CD 200027 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.CARLOS LAMAS RODRIGUEZ (27)

159 RGG020400 CD 200028 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.RODRIGO GARCIA GOMEZ (28)

160 AJH190200 CD 200029 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ANTONIO JIMENEZ HERRERO (29)

706 MVC141000 CD 200030 AD FOGAR s.t.MANUEL VERDES COLLAZO (30)

567 OLF021099 CD 199931 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.OSCAR LORENZO FREILE (31)

547 ABP051100 CD 200032 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.ALEJANDRO BABIO PRADA (32)

161 DJB260900 CD 200033 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.DIEGO JURADO BOUZON (33)

55 PSS070900 CD 200034 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.PABLO SUAREZ SUCUNZA (34)

930 - CD 199935 CORUÑA COMARCA s.t.ALEXANDER GABRIL MERELES (35)

676 SMA100400 CD 200036 AD FOGAR s.t.SERGIO MARTINEZ ALONSO (36)

49 SPS020700 CD 200037 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.SERGIO PRADO SANCHEZ (37)

563 JGG140400 CD 200038 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.JUAN GROBAS GONZALEZ (38)

666 FGG181100 CD 200039 AD FOGAR s.t.FRANCISCO GOMEZ GARCIA (39)

659 MFL101299 CD 199940 AD FOGAR s.t.MIGUEL FRAGA LOUREIRO (40)

156 JEG140600 CD 200041 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JAVIER DE ENRIQUEZ GUERRERO (41)

681 PNC090300 CD 200042 AD FOGAR s.t.PABLO NEGREIRA CAAMAÑO (42)
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2 JAT010800 CD 200043 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.JACOBO ALVAREZ TORRES (43)
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Campo a Traves - CADETE HOMEZ

CATEGORÍA MASCULINA

1º 8 pts.CORUÑA COMARCA

711-JSH150999 JORGE SIEIRA HERMIDA   (1999) 1
924-MFF11129 MIGUEL FERNANDEZ FONTAN   (1999) 3
929-IPB221098 IAGO PAZOS BARBEITO   (1999) 4
715-AAR12030 ANTENETH AGULLO RODRIGUEZ   (2000) (5)
910-DLL110700 DAVID LOPEZ LOPEZ   (2000) (18)
930- ALEXANDER GABRIL MERELES   (1999) (35)

2º 20 pts.AD FOGAR

702-ATB17029 ALBERTO TOME BRANDON   (1999) 2
665-NGL03040 NICOLAS P. GENS LOPEZ   (2000) 8
675-PMC23059 PABLO MANZANARES CASTELEIRO   (1999) 10
691-XPP261199 XIAN PREGO PITA   (1999) (11)
700-XTM13049 XOAN TOJA MARIÑO   (1999) (16)
646-MCV01069 MARTIN CAÑETE VAZQUEZ   (1999) (21)
706-MVC14100 MANUEL VERDES COLLAZO   (2000) (30)
676-SMA10040 SERGIO MARTINEZ ALONSO   (2000) (36)
666-FGG18110 FRANCISCO GOMEZ GARCIA   (2000) (39)
659-MFL10129 MIGUEL FRAGA LOUREIRO   (1999) (40)
681-PNC09030 PABLO NEGREIRA CAAMAÑO   (2000) (42)

3º 35 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

164-PRM21070 PEDRO ROMERO MARTINEZ   (2000) 9
162-JLS140900 JUAN JOSE LATORRE SALGUEIRO   (2000) 12
155-FBG19039 FERNANDO BLANCO GOMEZ   (1999) 14
157-MEM31039 MARTIN ESPIÑEIRA MOSQUERA   (1999) (20)
159-RGG02040 RODRIGO GARCIA GOMEZ   (2000) (28)
160-AJH190200 ANTONIO JIMENEZ HERRERO   (2000) (29)
161-DJB260900 DIEGO JURADO BOUZON   (2000) (33)
156-JEG140600 JAVIER DE ENRIQUEZ GUERRERO   (2000) (41)
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4º 36 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

57-JVR120999 JORGE VARELA RUIZ   (1999) 6
27-AFB26109 ALEJANDRO FIEL BAÑA   (1999) 13
35-ALN15070 ALVARO LEON NOVOA   (2000) 17
38-JMC05040 JAVIER MAÑANA CORTES   (2000) (19)
41-AMA15020 ALBERTO MORET ALONSO   (2000) (22)
52-LRP090200 LUCAS RODRIGUEZ PASTORIZA   (2000) (24)
14-ICL070400 IVAN COSTOYA LOPEZ   (2000) (25)
33-CLR09100 CARLOS LAMAS RODRIGUEZ   (2000) (27)
55-PSS07090 PABLO SUAREZ SUCUNZA   (2000) (34)
49-SPS02070 SERGIO PRADO SANCHEZ   (2000) (37)
2-JAT010800 JACOBO ALVAREZ TORRES   (2000) (43)

5º 86 pts.CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

569-DMF02020 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ   (2000) 23
567-OLF021099 OSCAR LORENZO FREILE   (1999) 31
547-ABP05110 ALEJANDRO BABIO PRADA   (2000) 32
563-JGG14040 JUAN GROBAS GONZALEZ   (2000) (38)
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545 SAC020706 BN 20061 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        1.49SUSANA AMOR CASTRO (1)

80 BLS220805 BN 20052 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.51BEATRIZ LOPEZ SALORIO (2)

522 ENR020805 BN 20053 COLEGIO INTER. EIRIS        1.51EDELAWIT NAYA RODRIGUEZ (3)

769 MPG061005 BN 20054 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        1.52MANUELA PACHECO GONZALEZ (4)

550 CBC061205 BN 20055 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        1.52CLARA BATALLA COBAS (5)

153 ASM130206 BN 20066 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.53ANTIA SANCHEZ-MARIN CASTRO (6)

824 CDL140305 BN 20057 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        1.54CLAUDIA DELGADO LOPEZ (7)

513 YL160605 BN 20058 COLEGIO INTER. EIRIS        1.57YUYU LIN (8)

537 MVP130305 BN 20059 COLEGIO INTER. EIRIS        1.58MARTA VALE PEREZ (9)

146 SGR130705 BN 200510 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        1.59SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ (10)

843 MPA270406 BN 200611 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        2.01MARTA PAJARRON ACEBAL (11)

24 NFB080505 BN 200512 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.02NORA FACAL BRAHIM 

42 APP270705 BN 200513 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.04AYNALEN PARCERO PRIETO 

546 BPA150206 BN 200614 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.04AREA BARBEITO PAPIN (14)

548 MBT090506 BN 200615 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.05MISGANECH BARDANCA TACON (15)

528 APT090305 BN 200516 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ANA PEREZ-TABERNERO MORA (16)

926 - BN 200517 CORUÑA COMARCA        2.07IRENE MARTINEZ FERRO 

618 MTP240605 BN 200518 MARIA PITA        2.08MARIA TEBA POUSO (18)

147 AGD150906 BN 200619 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.09ANTIA GONZALEZ-DANS VAZQUEZ-GUND (19)

46 CPG260405 BN 200520 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.10CARMEN PERNAS GONZALEZ 

616 CRM120106 BN 200621 MARIA PITA s.t.CELIA REBOREDO MARTINEZ (21)

765 SCB061106 BN 200622 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SARA CORREA BLANCO (22)

617 ARM120106 BN 200623 MARIA PITA s.t.AZUCENA REBOREDO MARTINEZ (23)

154 MSR060606 BN 200624 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.MARIA SOUTO RODRIGUEZ (24)

925 MCA050705 BN 200525 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.MARTA CARABEL ARIAS (25)

853 ICS051205 BN 200526 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.INES CARDENAS SALORIO (26)

142 LAJ161005 BN 200527 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.LIZANHE ALEXANDER JUSTIN (27)

554 NFP240206 BN 200628 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.NOA FERNANDEZ DE LA PRADILLA (28)

518 AMB111005 BN 200529 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ALBA MATAMOROS BECERRA (29)

772 RSS081205 BN 200530 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.RITA SARILLE SEOANE (30)

534 KRP110605 BN 200531 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.KATIA RODRIGUEZ PESTONI (31)

844 MPC030706 BN 200632 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.MARTA PITA CASTRO (32)

604 SCS111006 BN 200633 MARIA PITA s.t.SHEILA CANDAL SABORIDO (33)

562 SGG150306 BN 200634 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.SOFIA GROBAS GONZALEZ (34)

840 BIC300306 BN 200635 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.BERTA IGLESIAS CIBRIAN (35)
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Campo a Traves - BENXAMIN MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 35 pts.CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

545-SAC02070 SUSANA AMOR CASTRO   (2006) 1
550-CBC06120 CLARA BATALLA COBAS   (2005) 5
546-BPA15020 AREA BARBEITO PAPIN   (2006) 14
548-MBT09050 MISGANECH BARDANCA TACON   (2006) 15
554-NFP24020 NOA FERNANDEZ DE LA PRADILLA   (2006) (28)
562-SGG15030 SOFIA GROBAS GONZALEZ   (2006) (34)

2º 36 pts.COLEGIO INTER. EIRIS

522-ENR02080 EDELAWIT NAYA RODRIGUEZ   (2005) 3
513-YL160605 YUYU LIN   (2005) 8
537-MVP13030 MARTA VALE PEREZ   (2005) 9
528-APT090305 ANA PEREZ-TABERNERO MORA   (2005) 16
518-AMB11100 ALBA MATAMOROS BECERRA   (2005) (29)
534-KRP11060 KATIA RODRIGUEZ PESTONI   (2005) (31)

3º 37 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

80-BLS22080 BEATRIZ LOPEZ SALORIO   (2005) 2
153-ASM13020 ANTIA SANCHEZ-MARIN CASTRO   (2006) 6
146-SGR13070 SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ   (2005) 10
147-AGD15090 ANTIA GONZALEZ-DANS VAZQUEZ-GUNDIN   (20 19
765-SCB06110 SARA CORREA BLANCO   (2006) (22)
154-MSR06060 MARIA SOUTO RODRIGUEZ   (2006) (24)
142-LAJ161005 LIZANHE ALEXANDER JUSTIN   (2005) (27)

4º 47 pts.SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

769-MPG06100 MANUELA PACHECO GONZALEZ   (2005) 4
824-CDL14030 CLAUDIA DELGADO LOPEZ   (2005) 7
843-MPA27040 MARTA PAJARRON ACEBAL   (2006) 11
925-MCA05070 MARTA CARABEL ARIAS   (2005) 25
853-ICS051205 INES CARDENAS SALORIO   (2005) (26)
772-RSS08120 RITA SARILLE SEOANE   (2005) (30)
844-MPC03070 MARTA PITA CASTRO   (2006) (32)
840-BIC300306 BERTA IGLESIAS CIBRIAN   (2006) (35)
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5º 95 pts.MARIA PITA

618-MTP24060 MARIA TEBA POUSO   (2005) 18
616-CRM12010 CELIA REBOREDO MARTINEZ   (2006) 21
617-ARM12010 AZUCENA REBOREDO MARTINEZ   (2006) 23
604-SCS11100 SHEILA CANDAL SABORIDO   (2006) 33
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67 LCT130603 AL 20031 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.07LUCIA CONDE TEIJIDO (1)

124 CMF280303 AL 20032 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.13CLAUDIA MARTIN-ESPERENZA FERNAND (2)

555 ZFP110303 AL 20033 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.14ZELTIA FERNANDEZ DE LA PRADILLA (3)

533 LRL300103 AL 20034 COLEGIO INTER. EIRIS        2.16LUCIA RODRIGUEZ LOPEZ (4)

40 NMS101203 AL 20035 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.18NOA MIRANTES SANTOS (5)

173 LLT220603 AL 20036 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.20LUCIA T. LOPEZ TEJEDA (6)

568 AMF220203 AL 20037 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.21ALBA MIGUEZ FERNANDEZ (7)

551 IBB070403 AL 20038 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.22INES BENITO BARRAL (8)

121 IFP030304 AL 20049 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.22IRIA FERNANDEZ PATIÑO (9)

669 NGO101103 AL 200310 AD FOGAR        2.22NEREA GONZALEZ OUTEIRO (10)

127 AMV270303 AL 200311 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.23AROA MOSTEIRO VILANOVA (11)

549 EBT200704 AL 200412 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        2.23ETHALEM BARDANCA TACON (12)

504 SFC200604 AL 200413 COLEGIO INTER. EIRIS        2.23SOFIA FERNANDEZ CAMPOS (13)

130 SRT230904 AL 200414 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.23SOFIA SANCHEZ TABOADA (14)

74 CGP310503 AL 200315 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.23CLAUDIA GARCIA PARDIÑO (15)

123 CGG040603 AL 200316 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.24CLAUDIA GOMEZ GARRAPUCHO (16)

129 CRB110904 AL 200417 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.25CANDELA RODRIGUEZ BELLON (17)

119 LCP101003 AL 200318 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.26LUCIA COUSELO PARDO (18)

7 LCS031002 AL 200319 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.26LOLA CANCELO SUAREZ (19)

58 LVH030803 AL 200320 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        2.27LUCIA VAZQUEZ HERMIDA (20)

633 ZAL010203 AL 200321 AD FOGAR s.t.ZOE ALVAREZ LOPEZ (21)

598 ARL270103 AL 200322 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.AMALIA RIVERA LOPEZ (22)

908 LGT200703 AL 200323 CORUÑA COMARCA s.t.LUCIA GOMEZ TEIJEIRO 

543 LAS200704 AL 200424 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.LUCIA ACEBRAS SUAREZ (24)

520 MMI070503 AL 200326 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.MARIA MOLINA INFANTE (25)

26 AFL210703 AL 200327 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.AINARA FERNANDEZ LOPEZ (26)

527 LPT060204 AL 200428 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.LUCIA PEREZ-TABERNERO MORA (27)

511 MLF010504 AL 200429 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.MARTA LASARTE FERNANDEZ (28)

508 SFL270904 AL 200430 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.SANDY FERNANDEZ GOLPE (29)

564 NLC230703 AL 200331 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.NIDIA LOPEZ CASAL (30)

125 SMF091003 AL 200332 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SOFIA MOREIRA FERREIRO (31)

515 RLB190404 AL 200433 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ROCIO LORENZO BECERRA (32)

871 MCL150403 AL 200334 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.MARIA CAÑIZO LOPEZ (33)

502 NDC251103 AL 200335 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.NATALIA DOMINGUEZ CHAPELA (34)

572 ESG140104 AL 200436 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.EVA SANTOS GARCIA (35)

118 SCM040504 AL 200437 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SARA CEA MOSTEIRO (36)

657 MFR270103 AL 200338 AD FOGAR s.t.MARIA FONTAN ROCA (37)

126 PMG230903 AL 200339 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.PAULA MOSQUERA GONZALEZ (38)

538 RVM070504 AL 200440 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ROSALIA VAZQUEZ MARTINEZ (39)

601 ATR161004 AL 200441 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.AINHOA TAJES RODRIGUEZ (40)

122 AFS070804 AL 200442 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ADHARA FORNOS SEOANE (41)

811 CGC030304 AL 200443 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.CLAUDIA GARCIA CALVO 
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579 LCN040203 AL 200344 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.LUCIA CABARCOS NOVO (43)

670 MGR121204 AL 200445 AD FOGAR s.t.MARTA GONZALEZ RIVAS (44)

591 LLG240903 AL 200346 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.LARA LEMA GONZALEZ (45)

589 SGL060404 AL 200447 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.SOFIA GOMEZ LIMIA (46)

131 LSA230603 AL 200348 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.LUCIA SESAR ARES (47)

503 LDR030804 AL 200449 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.LUCIA DOMINGUEZ REGO (48)

632 JBC091204 AL 200450 AD FOGAR s.t.JUANA BALDO COMELLAS (49)

120 AEM210904 AL 200451 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ALBA EIRIS MENDEZ (50)

23 CDG070303 AL 200352 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.CARMEN DOPICO GANTES (51)

53 SSC300403 AL 200353 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.SARA SANTOS CACERES (52)

584 IDK030304 AL 200454 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.ICIA DIAZ KIRK (53)
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CATEGORÍA FEMININA

1º 18 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

67-LCT130603 LUCIA CONDE TEIJIDO   (2003) 1
124-CMF28030 CLAUDIA MARTIN-ESPERENZA FERNANDEZ   (200 2
173-LLT220603 LUCIA T. LOPEZ TEJEDA   (2003) 6
121-IFP030304 IRIA FERNANDEZ PATIÑO   (2004) 9
127-AMV27030 AROA MOSTEIRO VILANOVA   (2003) (11)
130-SRT23090 SOFIA SANCHEZ TABOADA   (2004) (14)
74-CGP31050 CLAUDIA GARCIA PARDIÑO   (2003) (15)
123-CGG04060 CLAUDIA GOMEZ GARRAPUCHO   (2003) (16)
129-CRB11090 CANDELA RODRIGUEZ BELLON   (2004) (17)
119-LCP101003 LUCIA COUSELO PARDO   (2003) (18)
125-SMF09100 SOFIA MOREIRA FERREIRO   (2003) (31)
118-SCM04050 SARA CEA MOSTEIRO   (2004) (36)
126-PMG23090 PAULA MOSQUERA GONZALEZ   (2003) (38)
122-AFS07080 ADHARA FORNOS SEOANE   (2004) (41)
131-LSA23060 LUCIA SESAR ARES   (2003) (47)
120-AEM21090 ALBA EIRIS MENDEZ   (2004) (50)

2º 30 pts.CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

555-ZFP110303 ZELTIA FERNANDEZ DE LA PRADILLA   (2003) 3
568-AMF22020 ALBA MIGUEZ FERNANDEZ   (2003) 7
551-IBB070403 INES BENITO BARRAL   (2003) 8
549-EBT20070 ETHALEM BARDANCA TACON   (2004) 12
543-LAS20070 LUCIA ACEBRAS SUAREZ   (2004) (24)
564-NLC23070 NIDIA LOPEZ CASAL   (2003) (30)
572-ESG14010 EVA SANTOS GARCIA   (2004) (35)
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3º 69 pts.COLEGIO INTER. EIRIS

533-LRL300103 LUCIA RODRIGUEZ LOPEZ   (2003) 4
504-SFC20060 SOFIA FERNANDEZ CAMPOS   (2004) 13
520-MMI07050 MARIA MOLINA INFANTE   (2003) 25
527-LPT060204 LUCIA PEREZ-TABERNERO MORA   (2004) 27
511-MLF01050 MARTA LASARTE FERNANDEZ   (2004) (28)
508-SFL270904 SANDY FERNANDEZ GOLPE   (2004) (29)
515-RLB19040 ROCIO LORENZO BECERRA   (2004) (32)
871-MCL15040 MARIA CAÑIZO LOPEZ   (2003) (33)
502-NDC25110 NATALIA DOMINGUEZ CHAPELA   (2003) (34)
538-RVM07050 ROSALIA VAZQUEZ MARTINEZ   (2004) (39)
503-LDR03080 LUCIA DOMINGUEZ REGO   (2004) (48)

4º 70 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

40-NMS10120 NOA MIRANTES SANTOS   (2003) 5
7-LCS03100 LOLA CANCELO SUAREZ   (2003) 19

58-LVH03080 LUCIA VAZQUEZ HERMIDA   (2003) 20
26-AFL210703 AINARA FERNANDEZ LOPEZ   (2003) 26
23-CDG07030 CARMEN DOPICO GANTES   (2003) (51)
53-SSC30040 SARA SANTOS CACERES   (2003) (52)

5º 112 pts.AD FOGAR

669-NGO10110 NEREA GONZALEZ OUTEIRO   (2003) 10
633-ZAL01020 ZOE ALVAREZ LOPEZ   (2003) 21
657-MFR27010 MARIA FONTAN ROCA   (2003) 37
670-MGR12120 MARTA GONZALEZ RIVAS   (2004) 44
632-JBC091204 JUANA BALDO COMELLAS   (2004) (49)

6º 150 pts.JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

598-ARL27010 AMALIA RIVERA LOPEZ   (2003) 22
601-ATR16100 AINHOA TAJES RODRIGUEZ   (2004) 40
579-LCN04020 LUCIA CABARCOS NOVO   (2003) 43
591-LLG240903 LARA LEMA GONZALEZ   (2003) 45
589-SGL06040 SOFIA GOMEZ LIMIA   (2004) (46)
584-IDK030304 ICIA DIAZ KIRK   (2004) (53)
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801 MFF010101 IN 20011 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        2.47MARIA FERNANDEZ FONTAN (1)

649 CCP090401 IN 20022 AD FOGAR        2.51CLAUDIA CONDE PEREZ 

791 SAI160201 IN 20013 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        2.56SOFÍA ARNOTT IGLESIAS (3)

778 CAG10302 IN 20024 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.        2.58CRISTINA ALVAREZ GARCIA (4)

103 MVM251002 IN 20025 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.03MARTA VILAS MARTINEZ (5)

897 LSL200102 IN 20026 CORUÑA COMARCA        3.00LUCIA SEOANE LOUREDA (6)

71 ISB120101 IN 20017 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.03IRENE SAIZ BRIONES (7)

656 MFR050301 IN 20018 AD FOGAR        3.04MAR FERREIRO REY 

726 CGL120901 IN 20019 CORUÑA COMARCA        3.04CLARA INES GARCIA LOPEZ (9)

686 MPP180901 IN 200110 AD FOGAR        3.05MARIA PARDO PIÑON 

927 SCR051001 IN 200111 CORUÑA COMARCA        3.07SABELA CARNOTA RAMOS (11)

751 LGL100502 IN 200212 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        3.10LAURA GOIRIZ LORENZO (12)

59 BVF251200 IN 200113 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        3.10BELEN VEIGA FERNANDEZ (13)

565 ALV100501 IN 200114 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        3.11AROA LOPEZ VIZCAINO 

595 MPG200402 IN 200215 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE        3.12MARIA PLACER GANCHEGUI (15)

884 AAS210201 IN 200116 CORUÑA COMARCA        3.15ANTIA ALONSO SUAREZ (16)

898 NVB110401 IN 200117 CORUÑA COMARCA        3.16NOA VIÑAS BARCIELA (17)

901 ADB090201 IN 200118 CORUÑA COMARCA        3.19ANYI DOMINGUEZ BARBEITO (18)

519 MMR130801 IN 200119 COLEGIO INTER. EIRIS        3.19MARTA MOLEJON RODRIGUEZ (19)

559 MFM121101 IN 200120 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        3.19MARTA FERREIRA MELENDREZ 

195 LBA300301 IN 200121 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.LAURA BLANCO ALONSO (21)

575 ASB050902 IN 200222 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.ADRIANA SUBIAS BOTANA 

36 NLS210101 IN 200123 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.NOA LOIS SANDA (23)

883 LGP231201 IN 200124 CORUÑA COMARCA s.t.LUCIA GARCIA PARDAVILA (24)

918 CRV121201 IN 200125 CORUÑA COMARCA s.t.CARMEN RODRIGUEZ VILLAVERDE (25)

507 JFF020401 IN 200126 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.JUDITH FERNANDEZ FERNANDEZ (26)

854 NVR310302 IN 200227 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.NATALIA VILARIÑO RUBIO (27)

755 SSV200602 IN 200228 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SABELA SUAREZ VAZQUEZ (28)

68 LIP130201 IN 200129 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.LUCIA IGLESIAS PASCUAL (29)

928 SRV270102 IN 200230 CORUÑA COMARCA s.t.SILVIA RAMOS VAZQUEZ (30)

512 TL031202 IN 200231 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.TIAN TIAN LIN (31)

198 NFR110202 IN 200232 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.NEREA FACHADO RAMA (32)

580 TCB291202 IN 200233 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.TANIA CARRIL BLANCO (33)

766 AFM101202 IN 200234 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ALEJANDRA FERNANDEZ MACEIRAS (34)

588 LGY030502 IN 200235 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.LUCIA GARCIA YAÑEZ (35)

75 MGI231101 IN 200136 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.MARIA GOMEZ IGLESIAS (36)

586 NFE040102 IN 200237 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.NATALIA FONTECHA ESPINOSA (37)

43 MPM250101 IN 200138 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.MARTA PAZ MARTÍNEZ (38)

4 RAA230201 IN 200139 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ROSALIA ARADAS ARIAS (39)

51 MRC080502 IN 200240 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.MARÍA REGUEIRO CANCELA (40)

50 CRD230401 IN 200141 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.CRISTINA REGO DIAZ (41)

753 LML030102 IN 200242 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.LOLA MONGOTE LOPEZ (42)
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582 NCC180702 IN 200243 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.NEREA COUCEIRO CARRO (43)

196 JCA260602 IN 200245 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.JULIA CORDONIE AMENEDO (44)

803 CGB230902 IN 200246 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.CLAUDIA GARCÍA BORREGUERO (45)

541 ZX271102 IN 200247 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ZHU XUEXIAN (46)

3 MAT240202 IN 200248 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.MARIANA ALVAREZ TORRES (47)

60 CPR281001 IN 200149 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.CARMEN PATIÑO RODRIGUEZ (48)

197 IEG240901 IN 200150 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.IRIA DE ENRIQUEZ GUERRERO (49)

600 ASS041002 IN 200251 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE s.t.ALICIA SANCHEZ SAEZ (50)
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CATEGORÍA FEMININA

1º 35 pts.SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C.

801-MFF01010 MARIA FERNANDEZ FONTAN   (2001) 1
791-SAI160201 SOFÍA ARNOTT IGLESIAS   (2001) 3
778-CAG10302 CRISTINA ALVAREZ GARCIA   (2002) 4
854-NVR31030 NATALIA VILARIÑO RUBIO   (2002) 27
803-CGB23090 CLAUDIA GARCÍA BORREGUERO   (2002) (45)

2º 42 pts.CORUÑA COMARCA

897-LSL200102 LUCIA SEOANE LOUREDA   (2002) 6
726-CGL12090 CLARA INES GARCIA LOPEZ   (2001) 9
927SCR-05100 SABELA CARNOTA RAMOS   (2001) 11
884-AAS21020 ANTIA ALONSO SUAREZ   (2001) 16
898-NVB11040 NOA VIÑAS BARCIELA   (2001) (17)
901-ADB09020 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO   (2001) (18)
883-LGP23120 LUCIA GARCIA PARDAVILA   (2001) (24)
918-CRV12120 CARMEN RODRIGUEZ VILLAVERDE   (2001) (25)
928-SRV27010 SILVIA RAMOS VAZQUEZ   (2002) (30)

3º 45 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

103-MVM25100 MARTA VILAS MARTINEZ   (2002) 5
71-ISB120101 IRENE SAIZ BRIONES   (2001) 7
751-LGL100502 LAURA GOIRIZ LORENZO   (2002) 12
195-LBA30030 LAURA BLANCO ALONSO   (2001) 21
755-SSV20060 SABELA SUAREZ VAZQUEZ   (2002) (28)
68-LIP130201 LUCIA IGLESIAS PASCUAL   (2001) (29)
198-NFR11020 NEREA FACHADO RAMA   (2002) (32)
766-AFM10120 ALEJANDRA FERNANDEZ MACEIRAS   (2002) (34)
75-MGI23110 MARIA GOMEZ IGLESIAS   (2001) (36)
753-LML03010 LOLA MONGOTE LOPEZ   (2002) (42)
196-JCA260602 JULIA CORDONIE AMENEDO   (2002) (44)
60-CPR28100 CARMEN PATIÑO RODRIGUEZ   (2001) (48)
197-IEG240901 IRIA DE ENRIQUEZ GUERRERO   (2001) (49)
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4º 113 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

59-BVF25120 BELEN VEIGA FERNANDEZ   (2001) 13
36-NLS21010 NOA LOIS SANDA   (2001) 23
43-MPM25010 MARTA PAZ MARTÍNEZ   (2001) 38
4-RAA23020 ROSALIA ARADAS ARIAS   (2001) 39

51-MRC08050 MARÍA REGUEIRO CANCELA   (2002) (40)
50-CRD23040 CRISTINA REGO DIAZ   (2001) (41)
3-MAT24020 MARIANA ALVAREZ TORRES   (2002) (47)

5º 120 pts.JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

595-MPG20040 MARIA PLACER GANCHEGUI   (2002) 15
580-TCB29120 TANIA CARRIL BLANCO   (2002) 33
588-LGY03050 LUCIA GARCIA YAÑEZ   (2002) 35
586-NFE04010 NATALIA FONTECHA ESPINOSA   (2002) 37
582-NCC18070 NEREA COUCEIRO CARRO   (2002) (43)
600-ASS04100 ALICIA SANCHEZ SAEZ   (2002) (50)

6º 122 pts.COLEGIO INTER. EIRIS

519-MMR13080 MARTA MOLEJON RODRIGUEZ   (2001) 19
507-JFF020401 JUDITH FERNANDEZ FERNANDEZ   (2001) 26
512-TL031202 TIAN TIAN LIN   (2002) 31
541-ZX271102 ZHU XUEXIAN   (2002) 46
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69 APP031299 CD 19991 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        4.45ANA Mª PAJARRON PUGA (1)

643 SCH300800 CD 20002 AD FOGAR        4.48SALOME CALVIÑO HERMIDA (2)

719 MSP230800 CD 20003 CORUÑA COMARCA        5.00MARIA SEXTO PEREZ (3)

882 AYF110500 CD 20004 CORUÑA COMARCA        5.03AIDA YAÑEZ FERREIRO (4)

922 PFS091100 CD 20005 CORUÑA COMARCA        5.10PAULA FONTICOBA SUEIRAS (5)

931 - CD 19996 CORUÑA COMARCA        5.15REBECA ECARRI PEREZ (6)

510 LGS040900 CD 20007 COLEGIO INTER. EIRIS        5.17LUCIA GARCIA SALADO 

730 CDC281100 CD 20008 CORUÑA COMARCA        5.18CLAUDIA DEUS CASAS (8)

177 AMV270900 CD 20009 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.20ALEXANDRA MIRA VALES (9)

574 CSB220400 CD 200010 CLUB ATLETISMO SADA (CAS)        5.20CLAUDIA SUBIAS BOTANA (10)

17 CCM020800 CD 200011 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5,20CRISTINA CRESPO MANZANO (11)

921 ABS180900 CD 200012 CORUÑA COMARCA        5.21ALEXANDRA BASADRE SANCHEZ (12)

1 DAD240400 CD 200013 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5.24DESIREE ALVAREZ DIAZ (13)

171 SGG170300 CD 200014 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.26SARA GONZALEZ GOMEZ (14)

45 APS260200 CD 200015 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5.29ANA PEREZ SANTAREN (15)

170 AGR020200 CD 200016 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.29ALICIA GOMEZ RODRIGUEZ (16)

15 ECG290100 CD 200017 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5.32ELENA COTELO GARCIA (17)

39 PMS170400 CD 200018 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5.34PAULA MIRANTES SANTOS (18)

10 MCS310500 CD 200019 CLUB MARINEDA ATLÉTICO        5.36MARIA CARREGAL SOMME (19)

167 SGC150200 CD 200020 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        5.37MARIA SOL GARCIA CAL (20)

85 PAV260100 CD 200021 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.PAULA ARIAS VEGA (21)

165 SCN210800 CD 200022 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.SARA CRIADO NOGUEIRA (22)

78 MPV240899 CD 199923 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.MARIA JOSE POSSE VALIENTE (23)

671 SHV170200 CD 200024 AD FOGAR s.t.SORAYA HERNANDEZ VILLAR (24)

651 VCP160999 CD 199925 AD FOGAR s.t.VANESA COSTA PEQUEÑO (25)

535 ASR050600 CD 200026 COLEGIO INTER. EIRIS s.t.ALICIA SANCHEZ RODRIGUEZ 

722 LRD240100 CD 200027 CORUÑA COMARCA s.t.LAURA RAMOS DIAZ (27)

30 SGF231100 CD 200028 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.SARA GARCIA FUENTES (28)

12 LCV250500 CD 200029 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.LUCIA CHAS VILLAVERDE (29)

178 IOC090199 CD 199930 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.IRIA ORGUEIRA CALVO (30)

561 SGP051299 CD 199931 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.SARA GARCÍA PAPÍN (31)

553 NCP070599 CD 199932 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) s.t.NURIA DE CASTRO PAMPIN (32)

56 ATC300400 CD 200033 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ANTIA TORREIRO CRESPO (33)

175 ELP250100 CD 200034 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.ELENA LOPEZ PEREZ (34)

881 CTQ201100 CD 200035 CORUÑA COMARCA s.t.CORAL TRILLO QUINTELA (35)

19 ADM231200 CD 200036 CLUB MARINEDA ATLÉTICO s.t.ANTIA DEZA MARTINEZ (36)

166 TGP160900 CD 200037 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA s.t.TAMARA GANTES PLA (37)

834 PLG180300 CD 200038 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. s.t.PAULA DEL CARMEN LOPEZ GOMEZ 

932 - CD 200039 CORUÑA COMARCA s.t.CARMEN NOVO CASTIÑEIRAS (39)
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Campo a Traves - CADETE MULLERES

CATEGORÍA FEMININA

1º 12 pts.CORUÑA COMARCA

719-MSP23080 MARIA SEXTO PEREZ   (2000) 3
882-AYF110500 AIDA YAÑEZ FERREIRO   (2000) 4
922-PFS091100 PAULA FONTICOBA SUEIRAS   (2000) 5
931- REBECA ECARRI PEREZ   (1999) (6)
730-CDC28110 CLAUDIA DEUS CASAS   (2000) (8)
921-ABS18090 ALEXANDRA BASADRE SANCHEZ   (2000) (12)
722-LRD24010 LAURA RAMOS DIAZ   (2000) (27)
881-CTQ20110 CORAL TRILLO QUINTELA   (2000) (35)
932- CARMEN NOVO CASTIÑEIRAS   (2000) (39)

2º 24 pts.CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

69-APP031299 ANA Mª PAJARRON PUGA   (1999) 1
177-AMV27090 ALEXANDRA MIRA VALES   (2000) 9
171-SGG17030 SARA GONZALEZ GOMEZ   (2000) 14
170-AGR02020 ALICIA GOMEZ RODRIGUEZ   (2000) (16)
167-SGC15020 MARIA SOL GARCIA CAL   (2000) (20)
85-PAV26010 PAULA ARIAS VEGA   (2000) (21)
165-SCN21080 SARA CRIADO NOGUEIRA   (2000) (22)
78-MPV24089 MARIA JOSE POSSE VALIENTE   (1999) (23)
178-IOC090199 IRIA ORGUEIRA CALVO   (1999) (30)
175-ELP250100 ELENA LOPEZ PEREZ   (2000) (34)
166-TGP16090 TAMARA GANTES PLA   (2000) (37)

3º 39 pts.CLUB MARINEDA ATLÉTICO

17-CCM02080 CRISTINA CRESPO MANZANO   (2000) 11
1-DAD24040 DESIREE ALVAREZ DIAZ   (2000) 13

45-APS26020 ANA PEREZ SANTAREN   (2000) 15
15-ECG29010 ELENA COTELO GARCIA   (2000) (17)
39-PMS17040 PAULA MIRANTES SANTOS   (2000) (18)
10-MCS31050 MARIA CARREGAL SOMME   (2000) (19)
30-SGF23110 SARA GARCIA FUENTES   (2000) (28)
12-LCV25050 LUCIA CHAS VILLAVERDE   (2000) (29)
56-ATC30040 ANTIA TORREIRO CRESPO   (2000) (33)
19-ADM23120 ANTIA DEZA MARTINEZ   (2000) (36)
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4º 51 pts.AD FOGAR

643-SCH30080 SALOME CALVIÑO HERMIDA   (2000) 2
671-SHV17020 SORAYA HERNANDEZ VILLAR   (2000) 24
651-VCP16099 VANESA COSTA PEQUEÑO   (1999) 25

5º 73 pts.CLUB ATLETISMO SADA (CAS)

574-CSB22040 CLAUDIA SUBIAS BOTANA   (2000) 10
561-SGP05129 SARA GARCÍA PAPÍN   (1999) 31
553-NCP07059 NURIA DE CASTRO PAMPIN   (1999) 32
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